关于对 2024 年第一季度成品油零售经营
批准证书办理情况公示

乌鲁木齐市商务局根据《新疆维吾尔自治区石油成品油零售经营资格审批管理办法》（新商规

〔2021〕1 号）规定，2024 年 1 月 1 日至 3 月 31 日期间受理审批成品油零售经营资格申请 25 件（包

括申领、变更、延续、注销和加油站建站规划确认)。根据《中华人民共和国行政许可法》相关规定，

现将审批结果公示如下：

一、成品油零售经营批准证书核发（申领）情况

2024 年第一季度期间，我局对符合成品油零售经营资格审批申领条件的中石油新疆销售有限公

司乌鲁木齐分公司等 7 家单位颁发《成品油零售经营批准证书》。
序

号
申请单位名称 统一社会信用代码 经营地址 许可事项 证书编号或批文 许可决定日期 有效期自 有效期至

1
新疆中网能源有限公司翠泉路加

油站
91650102MACXCNEP0X

新疆乌鲁木齐市天山区碱泉街

翠泉路加油站
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 02012 号 2024/01/26 2024/01/26 2024/07/25

2
新疆华泰联合成品油销售有限公

司三道坝加油站
91650109MAD8ERWJ78

新疆乌鲁木齐市米东区便民东

路 660 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 09029 号 2024/02/04 2024/02/04 2024/08/03

3
新疆鑫控能源科技有限公司达坂

城加油站
91650107MAD988UY3Y

新疆乌鲁木齐市达坂城区柴窝

堡片区管理委员会白杨沟村 505

号

成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 07005 号 2024/02/28 2024/02/28 2024/05/10

4
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司南郊西加油站
91650102MA789C5M04

新疆乌鲁木齐市天山区河滩南

路西巷 1 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 02013 号 2024/02/09 2024/02/09 2025/06/30

5
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司南郊东加油站
91650102MA789C0N7E

新疆乌鲁木齐市天山区河滩南

路 1376 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 02014 号 2024/02/09 2024/02/09 2025/06/30

6
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司燕尔窝加油站
91650102MA7758T699

新疆乌鲁木齐市天山区燕尔窝

路 477 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 02015 号 2024/02/09 2024/02/09 2029/02/08

7
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司甘泉堡西加油加气站
91650190MACRL8M85J

新疆乌鲁木齐市甘泉堡经济技

术开发区瀚海西街 2535 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 00004 号 2024/03/18 2024/03/18 2029/03/17

二、成品油零售经营批准证书核发（变更）情况

2023 年第一季度期间，我局对符合成品油零售经营资格审批变更条件的中国石化销售股份有限

公司新疆乌鲁木齐石油分公司等 9 家单位换发《成品油零售经营批准证书》。
序

号
申请单位名称 统一社会信用代码 经营地址 许可事项 证书编号或批文 许可决定日期 有效期自 有效期至

1
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司隆达加油站
91650106MA775AM783

新疆乌鲁木齐市头屯河区北

站西路 1175 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 06001 号 2024/01/11 2021/11/23 2026/11/22

2
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司西站加油站
91650100MA7751X814

新疆乌鲁木齐经济技术开发

区赛里木湖路 650 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 06010 号 2024/01/11 2021/12/28 2026/12/27

3
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司苏州路西加油站
91650106MA775AMM0Q

新疆乌鲁木齐市头屯河区祥

云中街 651 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 06005 号 2024/01/11 2021/12/03 2026/12/02

4 新疆友好（集团）友好燃料有限公 91650100564378922N 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区 成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 03021 号 2024/01/15 2024/01/15 2028/12/31

司友好加油加气站 西虹西路 662 号

5
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司北大路加油站
91650104MA77560H9F

新疆乌鲁木齐市新市区安宁

渠镇安米东街 2754 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 04007 号 2024/02/28 2024/02/28 2026/12/01

6
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司苏州路加油站
91650104MA77560R0U

新疆乌鲁木齐市新市区苏州

西街 35 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 04020 号 2024/02/28 2024/02/28 2027/04/20

7
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司喀什西路加油站
91650104MA775MDQ9W

新疆乌鲁木齐市新市区喀什

西路 397 号 1 幢站房 1 室
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 04006 号 2024/02/28 2024/02/28 2026/12/01

8
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司三宫加油站
91650104MA77560C87

新疆乌鲁木齐市新市区地窝

堡宣仁墩安宁渠路 274 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 04014 号 2024/02/28 2024/02/28 2026/12/27

9
中石油新疆销售有限公司乌鲁木

齐分公司河南路加油站
91650104MA77CW869N

新疆乌鲁木齐市新市区河南

东路 619 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 04021 号 2024/02/28 2024/02/28 2025/02/01

三、成品油零售经营批准证书核发（延续）情况

2023 年第一季度期间，我局对符合成品油零售经营资格审批延续条件的中国石化销售股份有限

公司新疆乌鲁木齐石油分公司等 6 家单位换发《成品油零售经营批准证书》。
序

号
申请单位名称 统一社会信用代码 经营地址 许可事项 证书编号或批文 许可决定日期 有效期自 有效期至

1
新疆明鼎中油加油加气站（有限公

司）
91650100MA776HHL54

新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西泉街

218 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 03020 号 2024/01/05 2024/01/05 2029/01/04

2
新疆新捷石油有限公司乌鲁木齐县

水西沟加油站
91650121MA781MMD96

新疆乌鲁木齐市乌鲁木齐县水西沟

镇南和路 178 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 21008 号 2024/01/05 2024/01/05 2029/01/04

3
新疆友好（集团）友好燃料有限公

司友好加油加气站
91650100564378922N

新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西虹西

路 662 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 03021 号 2024/01/15 2024/01/15 2028/12/31

4
乌鲁木齐泰昌盛业石油化工有限公

司泰昌中油能源加油站
91650102MA776JDE8L 新疆乌鲁木齐市天山区团结路892号 成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 02007 号 2024/01/26 2024/01/26 2024/07/25

5 新疆西联建设物资有限责任公司 91650100734460591M
新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西八家

户路 294 号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 03015 号 2024/01/12 2024/01/12 2029/01/11

6 新疆烨旺能源有限公司 91650100MA784AFU7N
新疆乌鲁木齐市沙依巴克区平顶山

东一路一号
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 03016 号 2024/02/22 2024/02/22 2029/02/21

四、成品油零售经营批准证书注销情况

2023 年第一季度期间，我局对符合成品油零售经营资格注销条件的乌鲁木齐市通汇利华石油化

工有限公司等 2 家单位注销《成品油零售经营批准证书》。

序

号
申请单位名称 统一社会信用代码 经营地址 许可事项 证书编号或批文 许可决定日期 有效期自 有效期至

1
乌鲁木齐市米东区三道坝中心加油

站
916501097344576400

新疆乌鲁木齐市米东

区三道坝
成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 09028 号 2024/01/16 2024/01/16 -

2
乌鲁木齐甘泉堡新捷能源有限责任

公司甘泉堡西加油加气站
91650100MA77XPQMXL

新疆乌鲁木齐市甘泉

堡经济技术开发区瀚

海西街 2532 号

成品油零售经营资格审批 乌油零售证书第 00001 号 2024/02/26 2024/2/26 -

六、加油站建设规划确认情况

2023 年第一季度期间，我局对符合加油站建设规划条件的乌鲁木齐市隆盛达蓝天能源科技有限

公司等 2 家单位下达规划确认批复。
序 申请单位名称 统一社会信用代码 建设地址 许可事项 证书编号或批文 许可决定日期 有效期自 有效期至

号

1
乌鲁木齐市隆盛达环保科技有限公

司
916501066734107765

乌鲁木齐市经济技术开发区

（头屯河区）沙坪东街 1980

号

成品油零售经营资格审批 乌商务函〔2024〕6 号 2026/01/25 2026/01/25 2026/02/06

2 新疆鑫控能源科技有限公司 91650105MA79LNF355
达坂城区白杨沟牧民定居点

南侧（3112 国道 19 公里处）
成品油零售经营资格审批 乌商务函〔2024〕3 号 2024/01/26 2024/01/26 2026/01/25

以上审批结果如有异议，请自本公示之日起七个工作日内将异议书面材料送至乌鲁木齐市商务

局。材料接受地点：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街 299 号益民大厦政务中心 A 座三楼 B020 号审批室。

2024 年 4 月 3 日